
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα:27/12/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 38094 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Βασιλική Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007393  

Fax.: 210 6630163  
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια φακέλων 

ειδοποιήσεων και μηχανογραφημένου χαρτιού ειδοποιήσεων λογαριασμών για την 

υπηρεσία ύδρευσης» της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  690 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Το άρθρο 107 “Τροποποιήσεις του Ν.4412/2016 (Α΄147)” του N.4497/17 «Άσκηση 

υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 171/Α΄/13.11.2017), 

5. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια φακέλων ειδοποιήσεων και 

μηχανογραφημένου χαρτιού ειδοποιήσεων λογαριασμών για την υπηρεσία ύδρευσης», όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στην από 12/12/2018 τεχνική περιγραφή της Διεύθυνσης 

Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο έλαβε 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 18REQ004190519 (CPV: 30199710-0, 

22820000-4), 

7. Το με αριθ. πρωτ. 36680/14-12-2018 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης, τη διάθεση πίστωσης και την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης, ποσού 

2.480,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 25-6613.001 και ποσού 5.890,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 

25-6613.002 του προϋπολογισμού έτους 2018, 



ΑΔΑ: 78ΓΓΩ1Χ-ΟΛ6



2 

 

8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με: α/α Β-815/36709/14-

12-2018 (ΑΔΑ: 6ΡΨ1Ω1Χ-ΜΞΒ) και α/α Β-816/36710/14-12-2018 (ΑΔΑ: 97ΛΜΩ1Χ-Ν29), 

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 

18REQ004229909 / 2018-12-19, 

10. Τη με αριθ. 682/37429/20-12-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της από 12/12/2018 

τεχνικής περιγραφής της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια φακέλων ειδοποιήσεων και 

μηχανογραφημένου χαρτιού ειδοποιήσεων λογαριασμών για την υπηρεσία ύδρευσης», 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 37578/20-12-2018 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 38054/27-12-2018 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία  Sofland Μ. 

Ε.Π.Ε., ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Οδός Ερχείας, Τ.Κ. 19400, Κορωπί, ,Α.Φ.Μ. 

998044816, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου, τηλ. 2106640161, e-mail: sofland@sofland.gr , έναντι του 

ποσού των έξι χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι ευρώ (6.420,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι επτά 

χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ και ογδόντα λεπτών (7.960,80 €)  συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%, για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια φακέλων ειδοποιήσεων και 

μηχανογραφημένου χαρτιού ειδοποιήσεων λογαριασμών για την υπηρεσία ύδρευσης». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία Sofland Μ. Ε.Π.Ε., ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Οδός Ερχείας, Τ.Κ. 19400, Κορωπί, Α.Φ.Μ. 998044816, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου, τηλ. 

2106640161, e-mail: sofland@sofland.gr , την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια φακέλων 

ειδοποιήσεων και μηχανογραφημένου χαρτιού ειδοποιήσεων λογαριασμών για την υπηρεσία 

ύδρευσης», η οποία προσέφερε το ποσό των 6.420,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 7.960,80 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω: 

A.T ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Δ/ΝΣΗ/ 

ΤΜΗΜΑ/ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 

Κ.Α. 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΤΕΜ 

ΠΟΣΟΤΗΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. 

 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ 111 

x 235 mm ΜΕ 

ΠΑΡΑΘΥΡΟ 45 x 105 

mm  (ΔΕΞΙΑ) ΛΕΥΚΟΥ 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ, 

ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΙ ΓΙΑ  

ΦΑΚΕΛΩΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ 

ΜΕ ΓΟΜΑ ΚΟΛΛΗΣΗΣ 

ΦΑΚΕΛΟΥ. 

CPV 30199710-0 

 

ΤΑΜΕΙΑΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄ 

Κ.Α. 25-

6613.001 

ΤΕΜ 100.000 0,019 1.900,00 

2. 

ΕΝΤΥΠΟ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΜΕ 

ΔΙΧΡΩΜΙΑ ΕΜΠΡΟΣ 

ΚΑΙ ΠΙΣΩ  ΕΚΤΥΠΩΣΗ, 

ΜΕ ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΤΑΧΥΠΛΗΡΩΜΗΣ 

CPV 22820000-4 

ΤΑΜΕΙΑΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄ 

Κ.Α. 25-

6613.002 

ΤΕΜ 200.000 0,019 3.800,00 

mailto:sofland@sofland.gr
mailto:sofland@sofland.gr


ΑΔΑ: 78ΓΓΩ1Χ-ΟΛ6



3 

 

3. 

 

ΕΝΤΥΠΟ ΚΛΗΣΕΩΝ  

ΜΕ ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΤΑΧΥΠΛΗΡΩΜΗΣ   

CPV 22820000-4 

 

ΤΑΜΕΙΑΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄ 

Κ.Α. 25-

6613.002 

 

ΤΕΜ 

 

30.000 0,024 720,00 

   
ΣΥΝΟΛΟ 

 
330.000 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

 

6.420,00 

     ΦΠΑ 24% 1.540,80 

     
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

Φ.Π.Α. 

  

7.960,80 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 78ΓΓΩ1Χ-ΟΛ6


		2018-12-27T14:50:20+0200
	Athens




